
ZARZĄDZENIE NR 322/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

o sprostowaniu błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 305/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia trybu kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na 

spersonalizowanej karcie zbliżeniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) w związku z §12a uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 
2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 1148, 4220, z 2017 r. poz. 1472) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 305/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia trybu kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na spersonalizowanej karcie 
zbliżeniowej, w § 3 prostuje się występujący błąd pisarski:

- jest: „§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 lutego 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia trybu kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na spersonalizowanej 
karcie zbliżeniowej.”;

- powinno być: „§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 lutego 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia trybu kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na spersonalizowanej 
karcie zbliżeniowej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 17190EEA-7591-4D8F-BBE7-F2AD8329D5DD. Podpisany Strona 1




